БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИҪКЕ ЙӘШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОЯШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства и санитарного содержания сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан от 08.02.2008 года № 104

Совет сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменения и дополнения в Правила благоустройства и санитарного содержания сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан (далее – Правила благоустройства), утвержденный решением Совета сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан от 08.02.2008 года № 104:

1) Исключить часть 3 пункта 5.3 Правил благоустройства (в части слов «иметь договор со специализированными предприятиями по вывозу и размещению твердых бытовых отходов или талоны на прием отходов продукции и мусора на свалку»).

2. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения

Старояшевский сельсовет

муниципального района

Калтасинский район

Республики Башкортостан                                               Ю.И. Султангареев

д. Старояшево

05 августа 2014 года

№ 252

PAGE
2

_1262756630.doc
[image: image1.png]